



**J. Boye ApS**  
Sønder Alle 4, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 36 41 35 06

**Årsrapport**

**23. oktober 2014 - 30. juni 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / .

---

Lau Hesselbæk Andreasen  
Dirigent



## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 23. oktober 2014 - 30. juni 2015</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J. Boye ApS Sønder Alle 4 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 36 41 35 06
	Stiftet: 23. oktober 2014
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 23. oktober - 30. juni
<b>Direktion</b>	Lau Hesselbæk Andreasen, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at levere professionelt netværk og konferencevirksomhed indenfor digitale problemstillinger.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør – 3.917 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende år.

Der blev i slutningen af forrige regnskabsår foretaget en nødvendig rekonstruktion. Det har givet ledelsen nogle enestående udfordringer i det forgangne regnskabsår.

Selskabets ledelse havde derfor forventet, at det forgangne regnskabsår ville give et negativt resultat, grundet dels nogle betydelige medbragte passivposter, dels en stor eksisterende medlemsbase med løbende medlemsskaber som er blevet honoreret og dels flere ekstraordinære udgifter ifm. opstarten.

Der er foretaget en betydelig reduktion i antallet af medarbejdere for at nedbringe omkostningerne fra det høje udgangspunkt.

Selskabets fortsatte drift er dog til stadighed forbundet med en vis usikkerhed, idet der skal ske en fortsat forbedring af driftsresultatet således at der sikres likviditet til betaling af selskabets kreditorer og samtidigt kan styrke kapitalgrundlaget.

Selskabets ledelse forventer en yderligere forbedring af driftsresultat i regnskabsåret 2015/16 og der er iværksat en række tiltag for at opnå dette. De sidste måneder har firmaet formået at øge omsætningen med en betragteligt reduceret medarbejderstab.

Det er derfor ledelsens forventning, at der i det kommende år vil ske en forbedring af selskabets likviditet og i overensstemmelse hermed er årsrapporten aflagt efter en forudsætning om fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt, men der er foretaget yderligere væsentlige tiltag, som vil påvirke vurderingen af going concern:

- Nøglemedarbejdere har accepteret en lønnedgang svarende til omkring 60t.kr./mdr.
- Der er opsagt en medarbejder i administrationen, hvilket vil spare yderligere 31t.kr./mdr fra ultimo marts 2016.
- Salgsfunktionen udvides med 2 studentermedarbejdere, hvilket omgående skulle optimere salgsindsatsen.



## Resultatopgørelse

---

<b>Bruttotab</b>	<b>-278.328</b>
1 Personaleomkostninger	-3.533.982
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-65.000</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.877.310</b>
Andre finansielle indtægter	15.393
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.929</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-3.916.846</b>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-3.916.846</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.916.846</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-3.916.846</u></b>



## Balance

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>	
Goodwill	<u>240.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>240.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
Andre tilgodehavender	360.000
Deposita	<u>52.893</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>412.893</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>672.893</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.356.014
Andre tilgodehavender	<u>45.179</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.401.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.401.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.074.086</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2015</u>
<b>Egenkapital</b>	
4 Virksomhedskapital	50.000
5 Overført resultat	-3.916.846
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-3.866.846</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Gæld til pengeinstitutter	402.176
Leverandører af varer og tjenesteydelser	951.162
Gæld til associerede virksomheder	166.856
Anden gæld	1.824.421
Periodeafgrænsningsposter	2.596.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.940.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.940.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.074.086</u></b>

### 6 Nærtstående parter



## Noter

---

	23/10 2014 - 30/6 2015
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	3.409.445
Pensioner	42.553
Andre omkostninger til social sikring	19.530
Personalemkostninger i øvrigt	62.454
	<u>3.533.982</u>
<b>2. Goodwill</b>	
Kostpris 23. oktober 2014	0
Tilgang i årets løb	300.000
Afgang i årets løb	0
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<u>300.000</u>
Af- og nedskrivninger 23. oktober 2014	0
Årets afskrivninger	-60.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<u>-60.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<u>240.000</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	25.000
<b>Kostpris 30. juni 2015</b>	<u>25.000</u>
Af- og nedskrivninger 23. oktober 2014	0
Årets afskrivninger	-5.000
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2015</b>	<u>-5.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2015</b>	<u>20.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>	
Virksomhedskapital 23. oktober 2014	50.000
	<u>50.000</u>



## Noter

---

30/6 2015

### 5. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud

-3.916.846

**-3.916.846**

### 6. Nærtstående parter

#### Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

MGGR Holding IVS, c/o Gitte Anna Madsen, Mejlgade 73, 8000 Aarhus C


